
Stærk PROJEKTLEDER med god el-teknisk forståelse

DELPRO er inde i en meget positiv udvikling og har brug for dig, der kan sikre en effektiv
eksekvering af vores højspændingsprojekter i vores O&M–afdeling i Taastrup.
Udviklingen hos DELPRO er gået stærkt de seneste år, hvilket blandt andet skyldes et stort fokus
på bæredygtig forsyning, hvor DELPRO er markedsledende. Vi skal videre, idet energinettet står
foran en stor opkvalificering, hvor vores knowhow og færdigheder bringes i spil sammen med
netejere og øvrige aktører.

Din hverdag
”Jesper har behov for, at du påtager dig ansvaret for ledelsen og styringen af projektet gennem alle
dets faser”.
Du er bindeleddet i udførelse og sikrer løbende opfølgning med hensyn til økonomi og
færdiggørelsesgrad. Derudover er det nødvendigt, at du opretholder stærke relationer til vores
kunder, leverandører og interne teams for at sikre projektsucces og høj kundetilfredshed gennem
proaktivt engagement og service.”

Om jobbet
Som projektleder får du en central rolle i at sikre, at vores projekter bliver planlagt, gennemført og
afsluttet med høj kvalitet. Dine primære opgaver vil være:

Ledelse af projekter fra opstart til afslutning●

Kundedialog og koordinering●

Planlægning og styring af interne og eksterne ressourcer●

Økonomisk opfølgning og fakturering●

Kvalitetssikring og dokumentation●

Koordination med teknikere og underleverandører●

Opfølgning i digitale projektstyringsværktøjer

 

●

Dine Succeskriterier
Din succes i rollen måles på din evne til at levere projekter til tiden, inden for budget og med høj
kvalitet. Du skaber værdi gennem effektiv kommunikation og opfølgning med både teknikere og
kunder, opbygger langvarige relationer gennem høj kundetilfredshed, sikrer overholdelse af
kontrakter og dokumentation – og anvender moderne digitale projektmodeller og
rapporteringsværktøjer.

Din profil
Vi forestiller os, at du har en teknisk baggrund – f.eks. som maskinmester, el-installatør eller
ingeniør – og gerne erfaring med projektledelse. Du har el-teknisk forståelse og måske endda
kendskab til højspænding. 
Derudover:

Økonomisk indsigt og erfaring med budgettering●

Gode IT-kompetencer (MS Office, ERP, projektstyringsværktøjer)●

Erfaring med dokumentation og myndighedskrav●

Gode kommunikationsevner på både dansk og engelsk●

Vi tilbyder

Fastansættelse med fleksibel lønpakke – inkl. mulighed for firmabil ●

En hverdag med stor handlefrihed og ansvar●

Tæt samarbejde med teknikere og kunder●

Mulighed for faglig udvikling og certificeringer●

En vigtig rolle i samfundskritisk infrastruktur og grøn omstilling●

En virksomhed i vækst med korte beslutningsveje●

Du bliver en del af en stærk vækstvirksomhed, hvor du får de bedste kolleger. Her går høj faglighed
hånd i hånd med en uformel tone. Du vil opleve god mulighed for sparring og support fra
BackOffice samtidig med stor indflydelse på egen arbejdstilrettelæggelse. Og med gode
muligheder for faglig og personlig udvikling.

Klar til at komme #medpåDELPROholdet?



Så lad mig høre fra dig.

Send din ansøgning og CV via knappen ”Ansøg”. Vi ønsker jobbet besat snarest og kalder derfor
løbende ind til samtaler.
Har du spørgsmål til stillingen, er du altid velkommen til at kontakte mig, Jesper Loch Nyboe. Jeg er
Afdelingsleder i Service Øst, og mit telefonnummer er +4542131066. 
 
Jeg ser frem til at modtage din ansøgning.
 
Praktisk info

Arbejdssted: Taastrup, du er ca. 40% af tiden på Sites i Østdanmark.●

Tiltrædelse: Hurtigst muligt●
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